

# מחברים בעומק הרצועה



## בדרום

"האפקט של צה"ל במלחמה הזאת, הוא הישג שהולך ומתעצם ממש כמו הנרות בחנוכייה. אני רואה את ההישגים מיום ליום, אנחנו רואים עוד ועוד מחבלים שנהרגים, נפצעים, ונכנעים. זהו סימן להתפרקות של המערכת, סימן שצריך ללחוץ יותר חזק וזה מה שאתם עושים." (הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)

ביממות האחרונות, פועלים לוחמי צה"ל בלב מעוזי הטרור של ארגון הטרור חמאס בג'באליה ושג'עיייה ומנהלים קרבות עצימים עם מחבליו. במרחבים אלה פועלים צק"חים של אוגדות 162 ו-36. בנוסף, לוחמים כוחות צה"ל מאוגדה 98 במרחב חאן יונס.

צה"ל הציג לתקשורת הבין-לאומית את שיטת הפעולה של חמאס להפיכת שכונות אזרחיות ברצועת עזה למרחבי טרור מהם פועלים כנגד כוחותינו. בין תשתיות הטרור שאותרו על ידי כוחות צה"ל במבנים אזרחיים (בניהם בבתי ספר, גני ילדים ומסגדים) נמצאו מנהרות תת קרקעיות, מקומות מסתור למחבלים, חמ"לים לניהול מבצעים, עמדות שיגור רקטות ונ"ט ומחסני אמצעי לחימה.



## בעולם

השבוע, נערך שימוע בקונגרס האמריקאי לנשיאות האוניברסיטאות שהתבטאו בצורה אנטישמית ברחבי הקמפוסים.

ליז מגיל, נשיאת אוניברסיטת פנסילבניה, שאמרה כי קריאות לרצח עם של יהודים כבריונות או אלימות- תלוי בהקשר שלהן, התפטרה מתפקידה. אחרי השימוע המביש פרסמה התנצלות וטענה שלא הייתה מרוכזת.

בנוסף, נשיאת אוניברסיטת הרווארד, קלודין גיי, התנצלה על הדברים שאמרה בעדותה בפני הקונגרס השבוע- "קריאות לרצח יהודים עומדות במבחן חופש הביטוי" ועל הצורה שבה הגיבה לאנטישמיות בקמפוס.

בעקבות התבטאויות אלו של נשיאות האוניברסיטאות, דורשים יותר מ-70 חברי הקונגרס האמריקאי שיתפטרו מתפקידן.

## באיו"ש

צה"ל פועל בכל רחבי איו"ש לסיכול ומניעת פיגועים, הגדודים הלוחמים מבצעים מעצרי מבוקשים, פוגעים בתשתיות טרור ומאתרים אמצעי תחמושות ומטענים. עד כה נעצרו בשבוע שחלף כ-122 מבוקשים בגזרה, עשרות מהם משוייכים לארגון הטרור חמאס.

## בצפון

מטוסי קרב של חיל האוויר השלימו גל תקיפות נרחב של מטרות של ארגון הטרור חיזבאללה בשטח לבנון. ביניהן, תשתיות טרור, משגרים ומתחמים צבאיים של הארגון. כמו כן, כוחות צה"ל תקפו חוליית מחבלים שניסתה לשגר טילי נ"ט לעבר שטח ישראל במרחב זרעית.

בנוסף, זוהו שיגורים משטח סוריה לעבר שטח הארץ. כוחות צה"ל תקפו בירי ארטילרי את מקורות הירי.



## לוחמי צה"ל

### מדליקים נרות בתוך שטח רצועות עזה

כ-800 חנוכיות מקושטות במסרים מחזקים הגיעו בימים האחרונים על-ידי שיירות לוגיסטיות ללוחמי ולוחמות צה"ל הנמצאים בלב עזה.

ילדי הקהילות המפונות מהדרום, מעוטף עזה ומגבול הצפון צבעו וקישטו יחד עם סגלי מערך מגן של חיל החינוך והנוער כ-800 חנוכיות עבור הכוחות.

החנוכיות נשלחו לרצועת עזה יחד עם מסרים ומכתבים מרגשים, במטרה לחזק את רוחם של הלוחמים שנמצאים בחזית ולהזכיר להם שעם ישראל עומד מאחוריהם ומחכה להם בבית.

## בספורט

כדורגל השבוע בליגה האנגלית:  
צ'לסי נגד ווסטהאם יונייטד- 2:0  
מנצ'סטר סיטי נגד קריסטל פאלאס- 3:0  
ארסנל נגד ניוקאסל יונייטד- 2:0

המחזור ה-6 בליגת האלופות יחל ביום שלישי, ה-12.12.23

כדורסל השבוע בליגת העל:  
מכבי תל אביב ניצחה את הפועל חיפה בתוצאה 89-72  
מכבי תל אביב ניצחה את הפועל תל אביב בתוצאה 100-60  
הפועל ירושלים ניצחה את הפועל חיפה בתוצאה 85-75

